
令和５年７月１４日 

生徒・保護者等の皆様へ 

金沢高等学校 

校長 杉浦 外美夫 

 

球技大会への参加について（お願い） 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では校外の施設を利用し、球技大会の実施を予定しております。安全な環境下での運営を

第一に考えながら実施いたします。 

つきましては、下記をご一読のうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期  日   令和５年７月１８日（火）、１９日（水）  

 

２ 会  場   いしかわ総合スポーツセンター（金沢市稚日野町北２２２） 

 

３ 集合時間   ８時３０分（集合完了） 

 

４ 解散時間   １３時００分（解散予定）  

 

５ 確認事項   （１）タオル・飲み物（スポーツドリンク）は、各自で準備・持参してください。 

（２）昼食を取らずに解散となります。 

（３）欠席の場合は、通常通りの方法で連絡してください。 

         （４）競技中に体調不良となった場合は、ご家庭へ連絡のうえ、帰宅させることと

します。 

          

  


